

REHBERLİK BÜLTENİ

EKİM 2021

LİSELERE
GEÇİŞ
SİSTEMİ



Değerli Velimiz,

İlköğretimden ortaöğretime geçiş için MEB tarafından uygulanan sistem 'Liselere Geçiş Sistemi' olarak adlandırılmaktadır.

Liselere geçişte temel olarak 2 sistem kullanılır:

- **Merkezi yerleştirme (Sınavla öğrenci alan okullar)**
 - **Yerel Yerleştirme (İkamet adresine göre öğrenci alan okullar)**
- ++ Yetenek Sınavı (Yetenek sınavı ile öğrenci alan proje okulu olan fen liseleri, Güzel Sanatlar Liseleri, Spor Liseleri, Bazı Anadolu İmam Hatip Liseleri)**

MERKEZİ YERLEŐTİRME SİSTEMİ

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından her sene sınavla öğrenci alacak okullar belirlenir ve bu okulların kontenjanları kamuoyuna açıklanır. Bu okullara öğrenci yerleőtirmek için MEB, her sene Haziran ayında merkezi bir sınav yapar (Liselere Geçiş Sınavı). Öğrenciler, sınavla öğrenci alan okulların belirlenen kontenjanlarına puan üstünlüğü ve tercihleri doğrultusunda yerleőtirilir. Sınavla öğrenci alan okullarda Merkezî Sınav Puanının eşitliğı hâlinde sırasıyla; Okul Başarı Puanı (OBP) üstünlüğüne, sırasıyla 8'inci, 7'nci ve 6'ncı sınıflardaki Yılsonu Başarı Puanı (YBP) üstünlüğüne, tercih önceliğine ve öğrencinin doğum tarihine göre yaşı küçük olana bakılarak yerleőtirme yapılır.

Merkezi Sınav (Liselere Geçiş Sınavı)

Sınav, 8'inci sınıf öğretim programları esas alınarak yapılmaktadır. Sınav, iki oturum hâlinde uygulanmaktadır.

1			
SÖZEL BÖLÜM			
(1) 2			
	Türkçe	20 Soru	
	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	10 Soru	
	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	10 Soru	
	Yabancı Dil	10 Soru	
	TOPLAM: 75 Dakika – 50 Soru		

2			
SAYISAL BÖLÜM			
1 (2)			
	Matematik	20 Soru	
	Fen Bilimleri	20 Soru	
	TOPLAM: 80 Dakika – 40 Soru		

YEREL YERLEŐTİRME

Yerel yerleőtirme işlemleri okulların türü, kontenjanı ve konumuna göre il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince oluşturulan ortaöğretim kayıt alanlarındaki okullara sırasıyla öğrencilerin ikamet adresleri ve okul başarı puanının üstünlüğü kriterlerine göre yapılır. Değerlendirmede eşitlik olması durumunda sırasıyla; 8'inci, 7'nci ve 6'ncı sınıflardaki yılsonu başarı puanı üstünlüğüne bakılarak yerleőtirme yapılır.

Tercih edilen lise bakımından;

- Öğrenciler, ikamet adresine göre bulunduğu Kayıt Alanından okul tercih etmeleri durumunda, aynı okulu tercih eden Komşu Kayıt Alanındaki öğrencilerden; Komşu Kayıt Alanındaki öğrenciler de Diğer Kayıt Alanlarındaki öğrencilerden öncelikli yerleőtirilecektir. Yerleőtirmede, okul başarı puanı yüksek olan öğrenciler öncelikli olarak yerleőtirilecektir.

YETENEK SINAVI

Yetenek sınavı ile öğrenci alan proje okulu olan fen liseleri, güzel sanatlar liseleri, spor liseleri, mûsikî, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerine yapılan yerleőtirme sistemidir.

Merkezi sınavdan (LGS) sonra sınav başvuruları başlar ve okulların kendisi tarafından yetenek sınavları yapılır.